
Grupo 2A Instalar Desinstalar LED RTC Read Write Cronogramas
Pareja nombre apellidos email si/no si/no si/no si / no si / no si/no nada / algo/ mucho

1 Ana Palomares Gómez ana.palomares@estudiante.uam.es
1 Alba García Hernando e168978@estudiante.uam.es
2 Alvaro Alonso Liso e169184@estudiante.uam.es
2 Silvia Calle Cruces silvia.calle@estudiante.uam.es
3 Irene Ovejero Gimeno irene.ovejero@estudiante.uam.es
3 Fernando Santos Lorenzo fernando.santosl@estudiante.uam.es
4 Javier Rebanal Rodriguez javier.rebanal@estudiante.uam.es
4 Alejandro Aguado Martin
5 Alvaro Del Pino Gomez alvaro.pino@estudiante.uam.es
5 Lucia Redondo Hernan
6 Yolanda Torres Garcia yol.torres@estudiante.uam.es
6 Alba Gutierrez Burguillo
7 Miguel Perez Alonso miguel.pereza@estudiante.uam.es
7 Sara Hidalgo Ruiz-Capillas
8 Jesus Prada Alonso jesus.prada@estudiante.uam.es
8 Jorge Garcia Castillo
9 Carlos Haya Coll carlos.haya@estudiante.uam.es
9 Borja Andrino Turon borja.andrino@estudiante.uam.es Delegado

10 Elena Muelas Cano ele.muelas@estudiante.uam.es
10 cesar alvarez Blazquez
11 Maria del Pilar del Cerro Diaz-Jimenez mariapilar.cerro@estudiante.uam.es
11 Alicia Lozano Diez ali.lozano@estudiante.uam.es
12 Fernando Mambrilla Garcia fernando.mambrilla@estudiante.uam.es
12 Alvaro Noel Jimenez Huedo alvaronoel.jimenez@estudiante.uam.es
13 Hector Hinojosa Moya hector.hinojosa@estudiante.uam.es

 
 
 

15 Sandra Fernandez Riesgo sandra.fernandez01@estudiante.uam.es
15 Daniella Lorenzo Rhodes daniella.lorenzo@estudiante.uam.es
16 Daniel Estevez Sanchez daniel.estevez@estudiante.uam.es
16 Eduardo Alfredo Brito Chacon eduardoalfredo.brito@estudiante.uam.es


